
UCHWAŁA NR XLII/367/2017
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie terminu rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Strykowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 
poz. 1875), art. 36 § 1 w związku z art. 237 § 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. 2017 r., poz. 1257)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Wskazuje się termin do dnia 29 grudnia 2017 r. dla rozpatrzenia skargi z dnia 15 września 2017 r., na 
działalność Burmistrza Strykowa, a w szczególności prowadzenie procedur związanych z wydawaniem decyzji  lub 
postanowień  dla budowy obiektów logistyczno- magazynowych oraz drogi o symbolu 4KDL i 7 KDL, 
obsługującej w/w obiekty, przekazanej Radzie Miejskiej w Strykowie  w dniu 02.11.2017 r. przez Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze w Łodzi . 

§ 2. Przekazuje się skargę, o której mowa w § 1, do Komisji  Rewizyjnej Rady Miejskiej w  Strykowie  w celu 
przeprowadzenia postępowania wyjaśniającego i zbadania przedstawionych w skardze zarzutów.

§ 3. Przyczyną przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi, o której mowa w § 1, jest konieczność podjęcia  
odpowiednich czynności w sprawie przez Komisję Rewizyjną, celem podjęcia uchwały przez Radę Miejską 
w Strykowie.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Strykowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

Id: A4A9E99D-8C7C-494C-8C2D-995B6E27511D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Łodzi w dniu 02.11.2017 r. przekazało do Rady
Miejskiej w Strykowie skargę z dnia 15.09.2017 r. dotyczącą działalności Burmistrza Strykowa, a w
szczególności prowadzenia procedur związanych z wydawaniem decyzji lub postanowień dla budowy
obiektów logistyczno- magazynowych oraz drogi o symbolu 4KDL i 7 KDL, obsługującej w/w obiekty.

W dniu 10.11.2017 r. Skarżący złożył do Rady Miejskiej w Strykowie wniosek o przełożenie
terminu posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Strykowie z uwagi na brak możliwości
uczestnictwa w wyznaczonym na dzień 15.11.2017 r. posiedzeniu Komisji Rewizyjnej, która miała
zapoznać się z jej treścią.

Czyniąc zadość prośbie Skarżącego, Rada Miejska w  Strykowie podejmie zatem stosowną
uchwałę w sprawie skargi na działalność Burmistrza Strykowa po zajęciu w sprawie stanowiska przez
Komisję Rewizyjną, która przeprowadzi postępowanie wyjaśniające i zbada przedstawione w skardze
zarzuty.

Z uwagi na powyższe, przyjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Id: A4A9E99D-8C7C-494C-8C2D-995B6E27511D. Podpisany Strona 1


		2017-11-28T14:17:44+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




